
Schulen

STADTWERKE Sprintcup Bochum 23.11.2017
Teilnehmende Schulen / Meldungen
 gemeldet m 2008 m 2007 w 2008 w 2007

1 GGS Westenfeld 16 7 2 4 3
2 Frauenlobschule 12 6 6
3 Michael-Ende-Schule 23 6 4 6 6
4 Feldsieper Schule 7 3 2 1 1
5 Natorpschule 15 6 1 6 2
6 GGS Leithe 21 6 6 6 3
7 Maischützenschule 12 3 3 3 3
8 GS Dalhausen 12 6 5 1
9 Köllerholzschule 24 6 6 6 6

10 Gertrudisschule 23 6 6 6 5
11 GS Günnigfeld 18 6 4 4 4

  

183 61 34 53 34
 

 
 

 

Meldestand: 21.11.2017 / 12:44 Uhr
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Hochstart 2008 m

Name Schule Jahrga ng Geschlecht 30 m Hochstart Platzierung
1 Lasse Chill Frauenlobschule 2008 m 4,70 1
2 Terry Agyeman Duah Frauenlobschule 2008 m 4,82 2
3 Jayden Bartsch Frauenlobschule 2008 m 4,84 3
4 Fynn Buczeck GGS Westenfeld 2008 m 5,01 4
5 Mika Koppmann GGS Westenfeld 2008 m 5,10 5
6 Lennart Kozik Köllerholzschule 2008 m 5,13 6
7 Maximilian Brögglhoff GGS Leithe 2008 m 5,16 7
8 Mika Henneke Frauenlobschule 2008 m 5,16 7
9 Dustin Settele GS Günnigfeld 2008 m 5,18 9

10 Dogukan Erguvan GGS Leithe 2008 m 5,20 10
11 Kian Lazewski Frauenlobschule 2008 m 5,20 10
12 Admin Becic Gertrudissch. 2008 m 5,25 12
13 Justin Sydlowski GGS Westenfeld 2008 m 5,27 13
14 Max Michelis Frauenlobschule 2008 m 5,28 14
15 Mohammed El Lahib Feldsieper Sch. 2008 m 5,29 15
16 Lucas Harde GGS Westenfeld 2008 m 5,32 16
17 Dominik Kozik Köllerholzschule 2008 m 5,33 17
18 Matti Wahlers Gertrudissch. 2008 m 5,35 18
19 Deyyan Celiktas GGS Westenfeld 2008 m 5,35 18
20 Sam Emrich Köllerholzschule 2008 m 5,35 18
21 Fedat Sen GGS Westenfeld 2008 m 5,36 21
22 Anton Semrau M-Ende-Schule 2008 m 5,37 22
23 Andreh Assaf Köllerholzschule 2008 m 5,37 22
24 Fabian Milbrett Natorpschule 2008 m 5,39 24
25 Julian Dobri GS Dalhausen 2008 m 5,39 24
26 Eren Sarier Feldsieper Sch. 2008 m 5,42 26
27 Fabian Brunk Köllerholzschule 2008 m 5,42 26
28 Nils Pluschkell Köllerholzschule 2009 m 5,45 28
29 Keyhan Elbystu M-Ende-Schule 2008 m 5,46 29
30 Fynn Fieseler GS Dalhausen 2008 m 5,46 29
31 Maximilian Träger Natorpschule 2008 m 5,47 31
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Hochstart 2008 m

32 Felix Kraus GS Günnigfeld 2008 m 5,47 31
33 Marvin Fahrnow-Gursler M-Ende-Schule 2008 m 5,48 33
34 Jan Hagmann Maischützensch. 2008 m 5,48 33
35 Luca Paunovic Feldsieper Sch. 2008 m 5,49 35
36 Calvin Krenz Natorpschule 2008 m 5,49 35
37 Oskar Seidensticker M-Ende-Schule 2008 m 5,54 37
38 Lejs Lusija Gertrudissch. 2008 m 5,54 37
39 Finn Glasmachers Natorpschule 2008 m 5,55 39
40 Utku Özbek GS Dalhausen 2008 m 5,56 40
41 Clemens Mengert M-Ende-Schule 2008 m 5,58 41
42 Lenny Ackermann GS Günnigfeld 2008 m 5,63 42
43 Eren Yilmaz GGS Westenfeld 2008 m 5,63 42
44 Eren Toran GGS Leithe 2008 m 5,66 44
45 Eric Nagel Köllerholzschule 2008 m 5,66 44
46 Jason Starosta Gertrudissch. 2008 m 5,67 46
47 Arda Okumus Natorpschule 2008 m 5,68 47
48 Jan Brinke GGS Leithe 2008 m 5,68 47
49 Malik El-Hussein Gertrudissch. 2008 m 5,68 47
50 Eduardo Pascu GS Dalhausen 2008 m 5,72 50
51 Esam Khatib GS Dalhausen 2008 m 5,74 51
52 Tim Albrecht Maischützensch. 2008 m 5,79 52
53 Nils Dietz Natorpschule 2008 m 5,80 53
54 Kais Mormadis GS Dalhausen 2008 m 5,86 54
55 Dimitri Tsichlakidis M-Ende-Schule 2008 m 5,88 55
56 Efe Artan GS Günnigfeld 2008 m 5,91 56
57 Elias Lakhnati GGS Leithe 2008 m 5,94 57
58 Marcel Broniszewski GGS Leithe 2008 m 6,17 58
59 Noah Samuel Perek Maischützensch. 2008 m
60 Mert Ugur Gertrudissch. 2008 m
61 Josef Moise GS Günnigfeld 2008 m
62 Tobias Groos GS Günnigfeld 2008 m
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Hochstart 2008 w

Name Schule Jahrga ng Geschlecht 30 m Hochstart Platzierung
1 Leonie Ashauer Frauenlobschule 2008 w 4,89 1
2 Lina Hagemeier Frauenlobschule 2008 w 4,95 2
3 Mia Wichtermann GS Dalhausen 2008 w 5,12 3
4 Salma Magrouda Frauenlobschule 2008 w 5,13 4
5 Favour Adesokan GGS Westenfeld 2008 w 5,17 5
6 Josy Lawrence Köllerholzschule 2008 w 5,18 6
7 Samira Schulwandt Gertrudisschule 2008 w 5,23 7
8 Victoria Blasberg GS Günnigfeld 2008 w 5,27 8
9 Sarah Mohrmann M-Ende-Schule 2008 w 5,29 9

10 Celina Loretta Bergemann GGS Leithe 2008 w 5,32 10
11 Elsa Tietz Köllerholzschule 2008 w 5,33 11
12 Isabelle Dickhut Köllerholzschule 2008 w 5,33 11
13 Lina El-Cheikh Frauenlobschule 2008 w 5,34 13
14 Muriel Klein GS Dalhausen 2008 w 5,37 14
15 Miriam Göbel* Natorpschule 2008 w 5,39 15
16 Jule Lilly Jäger* Maischützensch. 2008 w 5,39 15
17 Anissa El Abdellaoui M-Ende-Schule 2008 w 5,40 17
18 Lena Blex GS Günnigfeld 2008 w 5,43 18
19 Marleen Müller Frauenlobschule 2008 w 5,43 18
20 Marie Albert Natorpschule 2008 w 5,44 20
21 Leni Aust Maischützensch. 2008 w 5,45 21
22 Milla Blume / 2009 GS Dalhausen 2009 w 5,46 22
23 Immaculee Djato Gertrudisschule 2008 w 5,51 23
24 Alina Nöller Köllerholzschule 2008 w 5,51 23
25 Hatice Kir Feldsieper Sch. 2008 w 5,54 25
26 Felina-Marie Dossin Gertrudisschule 2008 w 5,58 26
27 Elina Buchen Köllerholzschule 2008 w 5,58 26
28 Katharina Wald Maischützensch. 2008 w 5,60 28
29 Kate Richards Frauenlobschule 2008 w 5,64 29
30 Stella Bienert Gertrudisschule 2008 w 5,65 30
31 Emily Janoschka Gertrudisschule 2008 w 5,65 30
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Hochstart 2008 w

32 Julia Heldt GGS Westenfeld 2008 w 5,66 32
33 Alea Feka Feldsieper Sch. 2008 w 5,68 33
34 Fatima Lamzandi GGS Westenfeld 2008 w 5,68 33
35 Eileen Sierk GGS Leithe 2008 w 5,70 35
36 Amelia Radzanowska GGS Leithe 2008 w 5,72 36
37 Alina Bastendorf M-Ende-Schule 2008 w 5,74 37
38 Lea Pichler Natorpschule 2008 w 5,75 38
39 Lena Nehrling GGS Leithe 2008 w 5,75 38
40 Mia Hübner GGS Leithe 2008 w 5,79 40
41 Vanessa Ansawie GS Günnigfeld 2008 w 5,79 40
42 Lotte-Sophie Albers GS Dalhausen 2008 w 5,80 42
43 Amelie Baum GGS Westenfeld 2008 w 5,81 43
44 Pia Detert GS Dalhausen 2008 w 5,81 43
45 Klara Aust GS Günnigfeld 2008 w 5,82 45
46 Leonie Arens GGS Leithe 2008 w 5,86 46
47 Sugra Avci Köllerholzschule 2008 w 5,86 46
48 Nazra Akyol GGS Westenfeld 2008 w 5,88 48
49 Nike Bomg Natorpschule 2008 w 5,98 49
50 Hirela Selimaj Gertrudisschule 2008 w 5,99 50
51 Kira Balzer M-Ende-Schule 2008 w 6,01 51
52 Marylou Kummerow Natorpschule 2008 w 6,49 52

Caroline Meyer M-Ende-Schule 2008 w
Ina Pott Natorpschule 2008 w

*Losentscheid wg. Zeitgleichheit
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Hochstart 2007 m

Name Schule Jahrga ng Geschlecht 30 m Hochstart Platzierung
1 Chris Henseler Köllerholzschule 2007 m 4,94 1
2 Emir Abduramani Gertrudissch. 2007 m 4,95 2
2 Santino Lakatosz Gertrudissch. 2007 m 4,95 2
4 Tom Maximilian Thumser Maischützensch. 2007 m 4,99 4
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4 Tom Maximilian Thumser Maischützensch. 2007 m 4,99 4
4 Mats Mersdorf Köllerholzschule 2007 m 4,99 4
6 Cem Neuschwander M-Ende-Schule 2007 m 5,02 6
7 Dawud El Lahib Feldsieper Sch. 2007 m 5,03 7
8 Khan Samrancam M-Ende-Schule 2007 m 5,10 8
8 Loris Gahsi Gertrudissch. 2007 m 5,10 88 Loris Gahsi Gertrudissch. 2007 m 5,10 8

10 Nico Kotlinski Natorpschule 2007 m 5,11 10
11 Bedirhan Cetintas Gertrudissch. 2007 m 5,22 11
12 Yacub Ucar GGS Westenfeld 2007 m 5,25 12
13 Konstantin Scharnberg Maischützensch. 2007 m 5,30 13
14 Amir Reza Keshwari GGS Westenfeld 2007 m 5,31 1414 Amir Reza Keshwari GGS Westenfeld 2007 m 5,31 14
15 Can Kececi GGS Leithe 2007 m 5,33 15
16 Nils Hannen GGS Leithe 2007 m 5,40 16
17 Robin Menzfeld Gertrudissch. 2007 m 5,47 17
18 Seref Isleyen Köllerholzschule 2007 m 5,48 18
19 Johann Voss GGS Leithe 2007 m 5,51 1919 Johann Voss GGS Leithe 2007 m 5,51 19
20 Jurii Stechenko GS Günnigfeld 2007 m 5,52 20
20 Alhussein Nanaa Gertrudissch. 2007 m 5,54 21
20 Luca Bock GS Günnigfeld 2007 m 5,54 21
20 Askin Savas Köllerholzschule 2007 m 5,54 2120 Askin Savas Köllerholzschule 2007 m 5,54 21
24 Paul Bierhoff M-Ende-Schule 2007 m 5,56 24
25 Ayman Houdani Maischützensch. 2007 m 5,58 25
26 Caspar Pfau GGS Leithe 2007 m 5,63 26
27 Malte Adler Köllerholzschule 2007 m 5,66 27
28 Karim Joudeh GGS Leithe 2007 m 5,67 2828 Karim Joudeh GGS Leithe 2007 m 5,67 28
29 Vincent Huber GS Günnigfeld 2007 m 5,68 29
30 Rafael Pawlowski GS Günnigfeld 2007 m 5,80 30
31 Malik Joudeh GGS Leithe 2007 m 5,89 31
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Hochstart 2007 m

32 Leon Tilinski M-Ende-Schule 2007 m
33 Alain Wasserloos Feldsieper Sch. 2007 m
34 Kaan Boyraz Köllerholzschule 2007 m
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Hochstart 2007 w

Name Schule Jahrga ng Geschlecht 30 m Hochstart Platzierung
1 Janne Herbert M-Ende-Schule 2007 w 5,00 1
2 Sida Gülsoy GGS Westenfeld 2007 w 5,10 2
2 Marleen Lukawski Köllerholzschule 2007 w 5,10 2
4 Yaren Pilaf Gertrudissch. 2007 w 5,20 4
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4 Yaren Pilaf Gertrudissch. 2007 w 5,20 4
4 Frieda Schauff GS Günnigfeld 2007 w 5,20 4
4 Birte Pluschkell Köllerholzschule 2007 w 5,20 4
4 Antiana Jashari M-Ende-Schule 2007 w 5,20 4
8 Leni-Sophie Sohn Natorpschule 2007 w 5,30 8
8 Greta Anna Hukriede Maischützensch. 2007 w 5,30 88 Greta Anna Hukriede Maischützensch. 2007 w 5,30 8
8 Dana Bracht Köllerholzschule 2007 w 5,30 8
8 Aylin Wasserloos Feldsieper Sch. 2007 w 5,30 8

12 Leonie Lögers M-Ende-Schule 2007 w 5,40 12
12 Tuana Demirici Gertrudissch. 2007 w 5,40 12
12 Olivia Henseler Köllerholzschule 2007 w 5,40 1212 Olivia Henseler Köllerholzschule 2007 w 5,40 12
15 Jill Blauscheck* M-Ende-Schule 2007 w 5,50 15
15 Noemi Schröder* GS Günnigfeld 2007 w 5,50 15
15 Ayse Salvarcioglu* GS Günnigfeld 2007 w 5,50 15
15 Zuzanna Kalecka* GS Günnigfeld 2007 w 5,50 15
15 Danielle Köhler* GGS Westenfeld 2007 w 5,50 1515 Danielle Köhler* GGS Westenfeld 2007 w 5,50 15
15 Milena Dahlbeck* Köllerholzschule 2007 w 5,50 15
15 Julie Mars* Köllerholzschule 2007 w 5,50 15
15 Lara Bienert* Gertrudissch. 2007 w 5,50 15
23 Marie Kleinmühl Natorpschule 2007 w 5,60 2323 Marie Kleinmühl Natorpschule 2007 w 5,60 23
23 Xenia Groo Maischützensch. 2007 w 5,60 23
25 Neele Schmidt M-Ende-Schule 2007 w 5,70 25
25 Charlotte Daniela Wagner Maischützensch. 2007 w 5,70 25
25 Sophie Lingnau GS Dalhausen 2007 w 5,70 25
28 Irem Yildiz GGS Leithe 2007 w 5,80 2828 Irem Yildiz GGS Leithe 2007 w 5,80 28
28 Ronja Nowak GGS Leithe 2007 w 5,80 28
28 Patrycia Zambrucka Gertrudissch. 2007 w 5,80 28
31 Lisa Gausling GGS Leithe 2007 w 5,90 31
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Hochstart 2007 w

31 Natalija Skowronek Gertrudissch. 2007 w 5,90 31
Emma Hoffmann M-Ende-Schule 2007 w

Hatice Kir Feldsieper Sch. 2007 w

STADTWERKE Sprintcup Bochum 23.11.2017 www.tv-wattenscheid-01.de

* per Losentscheid wg. Zeitgleichheit
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2008 w

STADTWERKE Sprintcup Bochum 23. Novemb er 2017

1.Lauf 50m Endl auf 2008 weibl ich
  

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!
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Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Salma Magrouda Frauenlobschule 8,56 4
3. Bahn Favour Adesokan GGS Westenfeld 8,59 5
4. Bahn Leonie Ashauer Frauenlobschule 8,21 1
5. Bahn Lina Hagemeier Frauenlobschule 8,34 2
6. Bahn Mia Wichtermann GS Dalhausen 8,39 3

 

2.Lauf 50m Endl auf 2008 weibl ich
  

Name Schule Zeit PlatzierungName Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Josy Lawrence Köllerholzschule 8,75 1
3. Bahn Samira Schulwandt Gertrudisschule 8,93 3
4. Bahn Victoria Blasberg GS Günnigfeld 8,99 4
5. Bahn Sarah Mohrmann M-Ende-Schule 8,86 2
6. Bahn Celina Loretta Bergemann GGS Leithe 9,04 5

 

3.Lauf 50m Endl auf 2008 weibl ich
  

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Elsa Tietz Köllerholzschule 8,97 3
3. Bahn Isabelle Dickhut Köllerholzschule 8,72 13. Bahn Isabelle Dickhut Köllerholzschule 8,72 1
4. Bahn Lina El-Cheikh Frauenlobschule 9,03 4
5. Bahn Muriel Klein GS Dalhausen 8,96 2
6. Bahn Jule Lilly Jäger* Maischützensch. 9,24 5

 
*Losentscheid wg. Zeitgleichheit

Gesamt-Ergebnis 2008 weibl ich

1. Platz Leonie Ashauer Frauenlobschule 8,211. Platz Leonie Ashauer Frauenlobschule 8,21
2. Platz Lina Hagemeier Frauenlobschule 8,34
3. Platz Mia Wichtermann GS Dalhausen 8,39
4. Platz Salma Magrouda Frauenlobschule 8,56
5. Platz Favour Adesokan GGS Westenfeld 8,59
6. Platz Isabelle Dickhut Köllerholzschule 8,72
7. Platz Josy Lawrence Köllerholzschule 8,75
8. Platz Sarah Mohrmann M-Ende-Schule 8,868. Platz Sarah Mohrmann M-Ende-Schule 8,86
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2007 w

STADTWERKE Sprintcup Bochum 23. Novemb er 2017

1.Lauf 50m Endl auf 2007 weibl ich

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!
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Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Sida Gülsoy GGS Westenfeld 8,66 4
3. Bahn Marleen Lukawski Köllerholzschule 8,32 1
4. Bahn Janne Herbert M-Ende-Schule 8,57 2
5. Bahn Frieda Schauff GS Günnigfeld 8,59 3
6. Bahn Yaren Pilaf Gertrudissch. 8,88 56. Bahn Yaren Pilaf Gertrudissch. 8,88 5

 

2.Lauf 50m Endl auf 2007 weibl ich

Name Schule Zeit PlatzierungName Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Birte Pluschkell Köllerholzschule 9,11 4
3. Bahn Antiana Jashari M-Ende-Schule 8,89 2
4. Bahn Leni-Sophie Sohn Natorpschule 8,98 3
5. Bahn Greta Anna Hukriede Maischützensch. 9,16 5
6. Bahn Dana Bracht Köllerholzschule 8,78 1

 

3.Lauf 50m Endl auf 2007 weibl ich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Aylin Wasserloos Feldsieper Sch. 8,44 1
3. Bahn Leonie Lögers M-Ende-Schule 9,05 2
4. Bahn Tuana Demirici Gertrudissch. 9,11 44. Bahn Tuana Demirici Gertrudissch. 9,11 4
5. Bahn Olivia Henseler Köllerholzschule 9,22 5
6. Bahn Zuzanna Kalecka* GS Günnigfeld 9,06 3

 
*per Losentscheid wg. Zeitgleichheit

Gesamt-Ergebnis w 2007Gesamt-Ergebnis w 2007
1. Platz Marleen Lukawski Köllerholzschule 8,32
2. Platz Aylin Wasserloos Feldsieper Sch. 8,44
3. Platz Janne Herbert M-Ende-Schule 8,57
4. Platz Frieda Schauff GS Günnigfeld 8,59
5. Platz Sida Gülsoy GGS Westenfeld 8,66
6. Platz Dana Bracht Köllerholzschule 8,78
7. Platz Yaren Pilaf Gertrudissch. 8,887. Platz Yaren Pilaf Gertrudissch. 8,88
8. Platz Antiana Jashari M-Ende-Schule 8,89
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2008 m

STADTWERKE Sprintcup Bochum 23.November 2017

1.Lauf 50m Endlauf 2008 männlich

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!
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Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Fynn Buczeck GGS Westenfeld 8,38 4
3. Bahn Mika Koppmann GGS Westenfeld 8,70 5
4. Bahn Lasse Chill Frauenlobschule 8,16 1
5. Bahn Terry Agyeman Duah Frauenlobschule 8,20 2
6. Bahn Jayden Bartsch Frauenlobschule 8,18 3

 

 
2.Lauf 50m Endlauf 2008 männlich

Name Schule Zeit PlatzierungName Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Lennart Kozik Köllerholzschule 8,48 1
3. Bahn Maximilian Brögglhoff GGS Leithe 8,66 3
4. Bahn Mika Henneke Frauenlobschule 8,55 2
5. Bahn Dustin Settele GS Günnigfeld 8,94 5
6. Bahn Dogukan Erguvan GGS Leithe 8,69 4

 

  
3.Lauf 50m Endlauf 2008 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Kian Lazewski Frauenlobschule 8,63 3
3. Bahn Admin Becic Gertrudissch. 8,46 1
4. Bahn Justin Sydlowski GGS Westenfeld 8,79 44. Bahn Justin Sydlowski GGS Westenfeld 8,79 4
5. Bahn Max Michelis Frauenlobschule 8,89 5
6. Bahn Mohammed El Lahib Feldsieper Sch. 8,54 2

 

Gesamt-Ergebnis m 2008
1. Platz Lasse Chill Frauenlobschule 8,161. Platz Lasse Chill Frauenlobschule 8,16
2. Platz Jayden Bartsch Frauenlobschule 8,18
3. Platz Terry Agyeman Duah Frauenlobschule 8,20
4. Platz Fynn Buczeck GGS Westenfeld 8,38
5. Platz Admin Becic Gertrudissch. 8,46
6. Platz Lennart Kozik Köllerholzschule 8,48
7. Platz Mohammed El Lahib Feldsieper Sch. 8,54
8. Platz Mika Henneke Frauenlobschule 8,558. Platz Mika Henneke Frauenlobschule 8,55
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2007 m

STADTWERKE Sprintcup Bochum 23.November 2017

1.Lauf 50m Endlauf 2007 männlich

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!
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Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Chris Henseler Köllerholzschule 8,31 2
3. Bahn Emir Abduramani Gertrudissch. 8,23 1
4. Bahn Santino Lakatosz Gertrudissch. 8,37 4
5. Bahn Tom Maximilian Thumser Maischützensch. 8,35 3
6. Bahn Mats Mersdorf Köllerholzschule 8,41 56. Bahn Mats Mersdorf Köllerholzschule 8,41 5

 

2.Lauf 50m Endlauf 2007 männlich

Name Schule Zeit Platzierung

 

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Cem Neuschwander M-Ende-Schule 8,434 2
3. Bahn Dawud El Lahib Feldsieper Sch. 8,26 1
4. Bahn Khan Samrancam M-Ende-Schule 8,46 4
5. Bahn Loris Gahsi Gertrudissch. 8,44 3

6. Bahn Nico Kotlinski Natorpschule 8,65 5
 

3.Lauf 50m Endlauf 2007 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Bedirhan Cetintas Gertrudissch. 8,85 2
3. Bahn Yacub Ucar GGS Westenfeld 9,75 5
4. Bahn Konstantin Scharnberg Maischützensch. 9,02 34. Bahn Konstantin Scharnberg Maischützensch. 9,02 3
5. Bahn Amir Reza Keshwari GGS Westenfeld 8,52 1
6. Bahn Can Kececi GGS Leithe 9,15 4

 

Gesamt-Ergebnis m 2007
1. Platz Emir Abduramani Gertrudissch. 8,231. Platz Emir Abduramani Gertrudissch. 8,23
2. Platz Dawud El Lahib Feldsieper Sch. 8,26
3. Platz Chris Henseler Köllerholzschule 8,31
4. Platz Tom Maximilian Thumser Maischützensch. 8,35
5. Platz Santino Lakatosz Gertrudissch. 8,37
6. Platz Mats Mersdorf Köllerholzschule 8,41
7. Platz Cem Neuschwander M-Ende-Schule 8,434
8. Platz Loris Gahsi Gertrudissch. 8,4368. Platz Loris Gahsi Gertrudissch. 8,436
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Pendelstaffel

Pendelstaffel
Laufeinteilung
(alle Zeitendläufe sind gleichberechtigt)

Lauf 1 Bahn Name der Schule Zeit

44,6GGS Westenfeld3
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Lauf 2 Bahn Name der Schule Zeit

43,5

42,1Frauenlobschule

Michael-Ende-Schule

5

7

Lauf 2 Bahn Name der Schule Zeit

 

42,2

47,8

43,6Maischützenschule

Natorpschule

GGS Leithe

3

5

7

Lauf 3 Bahn Name der Schule Zeit

Köllerholzschule

44,0

40,9

GS Dalhausen3

5

Lauf 4 Bahn Name der Schule Zeit

Gertrudisschule 45,83

7

* außer Wertung

44,0Köllerholzschule* (aW)

Gertrudisschule

GS Günnigfeld

45,8

43,5

3

5

7
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Pendelstaffel

Gesamt-Ergebnis  

Köllerholzschule 40,9

Frauenlobschule

1. Platz

2. Platz 42,1
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4. Platz

4. Platz

6. Platz

43,5

Maischützenschule 43,6

Natorpschule

Michael-Ende-Schule 43,5

GS Günnigfeld

3. Platz 42,2

10. Platz

Gertrudisschule 45,8

GGS Leithe 47,8

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

Maischützenschule 43,6

GS Dalhausen 44,0

GGS Westenfeld 44,6

10. Platz GGS Leithe 47,8

STADTWERKE Sprintcup Bochum 23.11.2017 www.tv-wattenscheid-01.de



Jump 08 m

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Terry Agyeman Duah Frauenlobschule 2008 m 1,80 1,76 1,80
2 Jayden Bartsch Frauenlobschule 2008 m 1,80 1,71 1,80
3 Mika Koppmann GGS Westenfeld 2008 m 1,66 1,76 1,76
4 Anton Semrau M-Ende-Schule 2008 m 1,71 1,60 1,71
5 Deyyan Celiktas GGS Westenfeld 2008 m 1,70 1,49 1,70
6 Fynn Buczeck GGS Westenfeld 2008 m 1,68 1,59 1,68
7 Max Michelis Frauenlobschule 2008 m 1,45 1,64 1,64
8 Lasse Chill Frauenlobschule 2008 m 1,60 1,60 1,60
9 Dimitri Tsichlakidis M-Ende-Schule 2008 m 1,46 1,58 1,58
10 Sam Emrich Köllerholzschule 2008 m 1,54 1,58 1,58
11 Fedat Sen GGS Westenfeld 2008 m 1,57 1,43 1,57
12 Maximilian Träger Natorpschule 2008 m 1,55 1,52 1,55
13 Mika Henneke Frauenlobschule 2008 m 1,50 1,55 1,55
14 Jan Hagmann Maischützensch. 2008 m 1,51 1,54 1,54
15 Mohammed El Lahib Feldsieper Sch. 2008 m 1,38 1,52 1,52
16 Keyhan Elbystu M-Ende-Schule 2008 m 1,34 1,50 1,50
17 Arda Okumus Natorpschule 2008 m 1,43 1,50 1,50
18 Fabian Milbrett Natorpschule 2008 m 1,40 1,50 1,50
19 Kian Lazewski Frauenlobschule 2008 m 1,43 1,50 1,50
20 Andreh Assaf Köllerholzschule 2008 m 1,30 1,50 1,50
21 Lucas Harde GGS Westenfeld 2008 m 1,49 1,31 1,49
22 Dominik Kozik Köllerholzschule 2008 m 1,49 1,43 1,49
23 Lennart Kozik Köllerholzschule 2008 m 1,48 1,41 1,48
24 Oskar Seidensticker M-Ende-Schule 2008 m 1,45 1,31 1,45
25 Elias Lakhnati GGS Leithe 2008 m 1,45 1,30 1,45
26 Fynn Fieseler GS Dalhausen 2008 m 1,45 1,38 1,45
27 Dogukan Erguvan GGS Leithe 2008 m 1,44 1,39 1,44
28 Felix Kraus GS Günnigfeld 2008 m 1,39 1,44 1,44
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Jump 08 m

29 Finn Glasmachers Natorpschule 2008 m 1,40 1,43 1,43
30 Maximilian Brögglhoff GGS Leithe 2008 m 1,38 1,43 1,43
31 Matti Wahlers Gertrudissch. 2008 m 1,43 1,43 1,43
32 Marvin Fahrnow-Gursler M-Ende-Schule 2008 m 1,36 1,42 1,42
33 Calvin Krenz Natorpschule 2008 m 1,38 1,42 1,42
34 Julian Dobri GS Dalhausen 2008 m 1,42 1,35 1,42
35 Luca Paunovic Feldsieper Sch. 2008 m 1,32 1,41 1,41
36 Jan Brinke GGS Leithe 2008 m 1,39 1,40 1,40
37 Admin Becic Gertrudissch. 2008 m 1,35 1,40 1,40
38 Jurii Stechenko GS Günnigfeld 2008 m 1,40 1,36 1,40
39 Fabian Brunk Köllerholzschule 2008 m 1,40 1,31 1,40
40 Justin Sydlowski GGS Westenfeld 2008 m 1,35 1,39 1,39
41 Utku Özbek GS Dalhausen 2008 m 1,39 1,36 1,39
42 Dustin Settele GS Günnigfeld 2008 m 1,32 1,38 1,38
43 Malik El-Hussein Gertrudissch. 2008 m 1,35 1,26 1,35
44 Eren Yilmaz GGS Westenfeld 2008 m 1,35 1,34 1,35
45 Marcel Broniszewski GGS Leithe 2008 m 1,34 1,20 1,34
46 Eren Sarier Feldsieper Sch. 2008 m 1,31 1,32 1,32
47 Clemens Mengert M-Ende-Schule 2008 m 1,31 1,21 1,31
48 Tim Albrecht Maischützensch. 2008 m 1,25 1,30 1,30
49 Lejs Lusija Gertrudissch. 2008 m 1,19 1,30 1,30
50 Esam Khatib GS Dalhausen 2008 m 1,23 1,29 1,29
51 Lenny Ackermann GS Günnigfeld 2008 m 1,28 1,24 1,28
52 Kais Mormadis GS Dalhausen 2008 m 1,28 1,21 1,28
53 Eric Nagel Köllerholzschule 2008 m 1,25 1,26 1,26
54 Efe Artan GS Günnigfeld 2008 m 1,25 1,16 1,25
55 Eduardo Pascu GS Dalhausen 2008 m 1,20 1,15 1,20
56 Eren Toran GGS Leithe 2008 m 1,10 1,18 1,18
57 Nils Dietz Natorpschule 2008 m 1,05 1,10 1,10
58 Mert Ugur Gertrudissch. 2008 m 1,10 1,10 1,10
59 Noah Samuel Perek Maischützensch. 2008 m
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Jump 08 m

60 Jason Starosta Gertrudissch. 2008 m
61 Tobias Groos GS Günnigfeld 2008 m
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Jump 07 m

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Tom Maximilian Thumser Maischützensch. 2007 m 1,82 1,83 1,83
2 Cem Neuschwander M-Ende-Schule 2007 m 1,80 1,79 1,80
3 Chris Henseler Köllerholzschule 2007 m 1,71 1,52 1,71
4 Khan Samrancam M-Ende-Schule 2007 m 1,57 1,62 1,62
5 Emir Abduramani Gertrudissch. 2007 m 1,60 1,62 1,62
6 Mats Mersdorf Köllerholzschule 2007 m 1,53 1,60 1,60
7 Nico Kotlinski Natorpschule 2007 m 1,39 1,54 1,54
8 Konstantin Scharnberg Maischützensch. 2007 m 1,54 1,46 1,54
9 Johann Voss GGS Leithe 2007 m 1,50 1,53 1,53
10 Loris Gahsi Gertrudissch. 2007 m 1,52 1,52 1,52
11 Bedirhan Cetintas Gertrudissch. 2007 m 1,50 1,51 1,51
12 Amir Reza Keshwari GGS Westenfeld 2007 m 1,30 1,50 1,50
13 Santino Lakatosz Gertrudissch. 2007 m 1,49 1,37 1,49
14 Malte Adler Köllerholzschule 2007 m 1,46 1,36 1,46
15 Dawud El Lahib Feldsieper Sch. 2007 m 1,35 1,43 1,43
16 Luca Bock GS Günnigfeld 2007 m 1,40 1,43 1,43
17 Robin Manzfeld Gertrudissch. 2007 m 1,37 1,43 1,43
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17 Robin Manzfeld Gertrudissch. 2007 m 1,37 1,43 1,43
18 Nils Pluschkell Köllerholzschule 2009 m 1,41 1,40 1,41
19 Paul Bierhoff M-Ende-Schule 2007 m 1,31 1,40 1,40
20 Nils Hannen GGS Leithe 2007 m 1,28 1,39 1,39
21 Seref Isleyen Köllerholzschule 2007 m 1,28 1,39 1,39
22 Karim Joudeh GGS Leithe 2007 m 1,38 1,37 1,38
23 Vincent Huber GS Günnigfeld 2007 m 1,30 1,38 1,38
24 Jurii Stechenko GS Günnigfeld 2007 m 1,25 1,35 1,35
25 Yacub Ucar GGS Westenfeld 2007 m 1,31 1,35 1,35
26 Caspar Pfau GGS Leithe 2007 m 1,24 1,34 1,34
27 Askin Savas Köllerholzschule 2007 m 1,34 1,29 1,34
28 Ayman Houdani Maischützensch. 2007 m 1,33 1,33 1,33
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Jump 07 m

29 Malik Joudeh GGS Leithe 2007 m 1,28 1,21 1,28
30 Can Kececi GGS Leithe 2007 m 1,16 1,00 1,16
31 Alhussein Nanaa Gertrudissch. 2007 m 1,11 1,13 1,13
32 Rafael Pawlowski GS Günnigfeld 2007 m 1,08 0,95 1,08
33 Leon Tilinski M-Ende-Schule 2007 m
34 Alain Wasserloos Feldsieper Sch. 2007 m
35 Kaan Boyraz Köllerholzschule 2007 m
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Jump 08 w

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Leonie Ashauer Frauenlobschule 2008 w 1,75 1,75 1,75
2 Lina Hagemeier Frauenlobschule 2008 w 1,60 1,73 1,73
2 Josy Lawrence Köllerholzschule 2008 w 1,72 1,73 1,73
4 Mia Wichtermann GS Dalhausen 2008 w 1,66 1,68 1,68
5 Lina El-Cheikh Frauenlobschule 2008 w 1,59 1,62 1,62
6 Salma Magrouda Frauenlobschule 2008 w 1,61 1,40 1,61
7 Victoria Blasberg GS Günnigfeld 2008 w 1,52 1,60 1,60
7 Muriel Klein GS Dalhausen 2008 w 1,60 1,50 1,60
7 Milla Blume / 2009 GS Dalhausen 2009 w 1,60 1,47 1,60

10 Samira Schulwandt Gertrudisschule 2008 w 1,51 1,58 1,58
10 Isabelle Dickhut Köllerholzschule 2008 w 1,44 1,58 1,58
12 Marleen Müller Frauenlobschule 2008 w 1,55 1,51 1,55
13 Sugra Avci Köllerholzschule 2008 w 1,53 1,51 1,53
14 Kate Richards Frauenlobschule 2008 w 1,52 1,49 1,52
15 Celina Loretta Bergemann GGS Leithe 2008 w 1,31 1,50 1,50
16 Elina Buchen Köllerholzschule 2008 w 1,49 1,44 1,49
17 Anissa El Abdellaoui M-Ende-Schule 2008 w 1,48 1,45 1,48
17 Alina Nöller Köllerholzschule 2008 w 1,48 1,44 1,48
19 Amelie Baum GGS Westenfeld 2008 w 1,46 1,41 1,46
20 Lena Nehrling GGS Leithe 2008 w 1,45 1,34 1,45
20 Elsa Tietz Köllerholzschule 2008 w 1,45 1,44 1,45
20 Lotta-Sophie Albers GS Dalhausen 2008 w 1,42 1,45 1,45
23 Miriam Göbel Natorpschule 2008 w 1,25 1,43 1,43
23 Lena Blex GS Günnigfeld 2008 w 1,41 1,43 1,43
23 Nazra Akyol GGS Westenfeld 2008 w 1,15 1,43 1,43
26 Kira Balzer M-Ende-Schule 2008 w 1,32 1,38 1,38
26 Nike Bomg Natorpschule 2008 w 1,38 1,33 1,38
26 Klara Aust GS Günnigfeld 2008 w 1,21 1,38 1,38
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Jump 08 w

26 Fatima Lamzandi GGS Westenfeld 2008 w 1,38 1,35 1,38
30 Marie Albert Natorpschule 2008 w 1,35 1,32 1,35
30 Felina-Marie Dossin Gertrudisschule 2008 w 1,25 1,35 1,35
30 Hirela Selimaj Gertrudisschule 2008 w 1,22 1,35 1,35
33 Immaculee Djato Gertrudisschule 2008 w 1,34 1,24 1,34
33 Pia Detert GS Dalhausen 2008 w 1,34 1,21 1,34
35 Hatice Kir Feldsieper Sch. 2008 w 1,28 1,32 1,32
35 Jule Lilly Jäger Maischützensch. 2008 w 1,25 1,32 1,32
37 Alina Bastendorf M-Ende-Schule 2008 w 1,31 1,28 1,31
37 Mia Hübner GGS Leithe 2008 w 1,30 1,31 1,31
37 Katharina Wald Maischützensch. 2008 w 1,28 1,31 1,31
40 Sarah Mohrmann M-Ende-Schule 2008 w 1,30 1,30 1,30
40 Alea Feka Feldsieper Sch. 2008 w 1,28 1,30 1,30
40 Vanessa Ansawie GS Günnigfeld 2008 w 1,30 1,25 1,30
43 Julia Heldt GGS Westenfeld 2008 w 1,29 1,20 1,29
44 Leni Aust Maischützensch. 2008 w 1,26 1,26 1,26
44 Stella Bienert Gertrudisschule 2008 w 1,15 1,26 1,26
46 Lea Pichler Natorpschule 2008 w 1,24 1,15 1,24
47 Eileen Sierk GGS Leithe 2008 w 1,21 1,14 1,21
48 Leonie Arens GGS Leithe 2008 w 1,20 1,13 1,20
49 Amelia Radzanowska GGS Leithe 2008 w 1,15 1,15 1,15
50 Emily Janoschka Gertrudisschule 2008 w 0,85 1,10 1,10
51 Marylou Kummerow Natorpschule 2008 w 0,96 1,00 1,00

Caroline Meyer M-Ende-Schule 2008 w
Ina Pott Natorpschule 2008 w
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Jump 07 w

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Marleen Lukawski Köllerholzschule 2007 w 1,78 1,71 1,78
2 Frieda Schauff GS Günnigfeld 2007 w 1,70 1,62 1,70
3 Charlotte Daniela Wagner Maischützensch. 2007 w 1,65 1,58 1,65
4 Tuana Demirici Gertrudissch. 2007 w 1,61 1,63 1,63
5 Greta Anna Hukriede Maischützensch. 2007 w 1,55 1,60 1,60
6 Birte Pluschkell Köllerholzschule 2007 w 1,60 1,52 1,60
7 Noemi Schröder GS Günnigfeld 2007 w 1,54 1,57 1,57
8 Yaren Pilaf Gertrudissch. 2007 w 1,54 1,49 1,54
9 Ronja Nowak GGS Leithe 2007 w 1,40 1,53 1,53
10 Ayse Salvarcioglu GS Günnigfeld 2007 w 1,53 1,40 1,53
11 Dana Bracht Köllerholzschule 2007 w 1,48 1,53 1,53
12 Xenia Groo Maischützensch. 2007 w 1,51 1,49 1,51
13 Milena Dahlbeck Köllerholzschule 2007 w 1,41 1,51 1,51
14 Aylin Wasserloos Feldsieper Schule 2007 w 1,32 1,50 1,50
15 Lara Bienert Gertrudissch. 2007 w 1,45 1,49 1,49
16 Zuzanna Kalecka GS Günnigfeld 2007 w 1,30 1,48 1,48
17 Olivia Henseler Köllerholzschule 2007 w 1,35 1,45 1,45
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17 Olivia Henseler Köllerholzschule 2007 w 1,35 1,45 1,45
18 Danielle Köhler GGS Westenfeld 2007 w 1,40 1,44 1,44
19 Julie Mars Köllerholzschule 2007 w 1,44 1,44 1,44
20 Janne Herbert M-Ende-Schule 2007 w 1,38 1,43 1,43
21 Neele Schmidt M-Ende-Schule 2007 w 1,36 1,42 1,42
22 Leni-Sophie Sohn Natorpschule 2007 w 1,42 1,36 1,42
23 Natalija Skowronek Gertrudissch. 2007 w 1,41 1,42 1,42
24 Patrycia Zambrucka Gertrudissch. 2007 w 1,24 1,39 1,39
25 Antiana Jashari M-Ende-Schule 2007 w 1,39 1,39 1,39
26 Jill Blauscheck M-Ende-Schule 2007 w 1,25 1,35 1,35
27 Sida Gülsoy GGS Westenfeld 2007 w 1,28 1,24 1,28
28 Irem Yildiz GGS Leithe 2007 w 1,24 1,15 1,24
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Jump 07 w

29 Sophie Lingnau GS Dalhausen 2007 w 1,12 1,23 1,23
30 Leonie Lögers M-Ende-Schule 2007 w 1,20 1,22 1,22
31 Lisa Gausling GGS Leithe 2007 w 1,20 1,14 1,20
32 Marie Kleinmühl Natorpschule 2007 w 0,90 1,05 1,05
33 Emma Hoffmann M-Ende-Schule 2007 w
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